关于开展新增医疗服务价格项目的公示

根据《广州市发展改革委 广州市卫生计生委关于公布广州地区新增医疗服务价格项目（一）的通知》（穗发改【2018】906号）文件精神,我院将于2019年6月20日零时起,开展以下新增医疗服务价格项目，执行收费标准如下表，现予以公示:
	项目编码
	项目名称
	计价单位
	收费价格（元）

	220302017X
	多普勒胎心记数
	次
	10元

注：上述新增医疗服务价格项目为自费项目，经患者或家属知情同意后使用。

公示时间：2019年6月6日至2019年6月19日

受理部门：财务科

联系电话：020-62287607

政府投诉电话：12345

广州市增城区人民医院

                                  2019年6月6日